Judicatura, Sala Administrativa, por el cual se establecen las tarifas de agencias en 
derecho, en el Artículo 5º, numeral 4º (Procesos Ejecutivos), literal c. De mayor 
cuantía, en un tres por ciento (3%) del valor de los intereses adicionales liquidados, o 
sea la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 
DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS ($1.856.225,oo). 

Por lo expuesto, el Juzgado Promiscuo del Circuito de Sincé, Sucre,  

RESUELVE:  

PRIMERO: Modificar la liquidación del crédito practicada y presentada por la parte 
ejecutante, desde el 6 de agosto de 2021 hasta el día de hoy 9 de septiembre de 2022

[...]

CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS 
MILLONES CUATROSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA 
Y SIETE PESOS ($446.435.367,00). 

SEGUNDO: Se aprueba, en consecuencia, la anterior liquidación adicional del crédito. 

TERCERO: Fijase como agencias en derecho en la suma de UN MILLON 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 
($1.856.225,oo). 

CUARTO: Acéptese la renuncia a notificación y ejecutoria de esta providencia. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

LA JUEZ 

LUCIA DE LA HOZ DE LA HOZ